



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ ซอยบ้านผู้ใหญ่แบ่งค์

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ ข่าวจัดซื้อจัดจ้าง และพัสดุ การเผยแพร่ราคากลางตามแบบ
ปพช. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ ซอยบ้านผู้ใหญ่แบ่งค์ เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อ
สอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุวิษญาน์ เฉลิมศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ซอยบ้านผู้ใหญ่แบ่งค์

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดพื้นที่ กว้าง 5 เมตร ยาว 180 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ซอย 2 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	900.00	11.66	10,494.00	1.3642	15.90	14,310.00
2	หินคลุกรองพื้นทาง (คิ้วแน่น)	ลบ.ม.	90.00	342.95	30,865.50	1.3642	467.85	42,106.50
3	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	45.00	204.79	9,215.55	1.3642	279.37	12,571.65
4	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	900.00	295.61	266,049.00	1.3642	403.27	362,943.00
5	งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง	ม.	25.00	220.41	5,510.25	1.3642	300.68	7,517.00
6	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง	ม.	60.00	107.00	6,420.00	1.3642	145.96	8,757.60
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					328,554.30	รวม		448,205.75
(ตัวอักษร)			สี่แสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์					448,205.75

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นางกนกนวล รัตนกุสมภ์)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปวุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูษธร บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ ซอยบ้านผู้ใหญ่แบงค์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘๖,๐๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ ซอยบ้านผู้ใหญ่แบงค์ เพื่อจ่ายเป็น
ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน ๑ ป้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๗ ตุลาคม ๒๕๖๗...เป็นเงิน... ๔๔๘,๒๐๕.๗๕..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบราคากลางก่อสร้าง..... จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นางกนกนวล รัตนกุสมภ์..... ประธานกรรมการ.....
๒. นายกฤษณะ สุขกรม..... กรรมการ.....
๓. นายบุญพร บุญสุทธิ..... กรรมการ.....